[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2021                                                                                                  №  72/1
 с. Великое
Об утверждении
плана-графика закупок товаров, работ, услуг
для муниципальных нужд
Великосельского сельского
поселения на 2021 финансовый год

  В соответствии  со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для  муниципальных нужд Великосельского сельского поселения на 2021 финансовый год
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru. электронную версию плана-графика закупок  товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Великосельского сельского поселения на 2021 финансовый год с изменениями.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на Заместителя Главы Администрации Великосельского сельского поселения- Малкову Анну Алексеевну
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского сельского поселения                                           В.И.Водопьянов